取引先各位
2024 年 1 月

JAPAN TESTING LABORATORIES 株式会社

「2024 測定・計測 Solution 展 in 名古屋」出展のご案内

拝啓 小寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。

さて、この度弊社ではポートメッセ名古屋にて 1 月 18 日より開催されます「2024 測定・計測 Solution
展 in 名古屋」に出展する運びとなりました。

弊社ブースでは製品の精密寸法測定に関わるニーズを解決するための技術や測定機、環境を紹介・提案
させていただきます。

この機会にぜひご来場いただきたくご案内申し上げます。
敬具

記

○日程    2024 年 1 月 18 日（木）10:00〜17:00
            2024 年 1 月 19 日（金）10:00〜16:00

○会場    ポートメッセなごや コンベンションセンター 3 階ホール A

（名古屋市港区金城ふ頭２丁目２番地）

〇出展内容  ・JTL 受託計測ソリューションのご紹介
・計測に関するお困り事への無料相談
・【測定デモ】ハンディ 3D スキャナ（カールツァイス製：ZEISS T-SCAN HAWK 2）

【同時開催】測定計測ソリューションセミナー
講演内容「3D スキャナーとⅩ線 CT を利用したリバースエンジニアリングの活用事例と今後の展開」
○日程  2024 年 1 月 19 日（金）14:30〜15:30
○会場  ポートメッセなごや コンベンションホール B（4F）
※ご来場は事前登録をお願いします。（当日入場も可能です）

以上